5011624300
200406-09
X6S0
DVP-EH DVP06XA-H 模擬輸入/輸出混合模塊
安裝說明
1  注意事項
  請在使用之前，詳細閱讀本使用說明書。

  本體上之接地端子  務必正確的接地，可提高產品抗雜訊能力。
2  產品簡介
2.1 型號說明及週邊裝置
z 謝謝您採用台達 DVP 系列產品。DVP06XA-H 模擬輸入/輸出混合模塊包含可接受外部 4 點模擬信號
輸入(電壓或電流皆可)，將之轉換成 12 位元之數字信號。及模擬信號輸出部份接受來自 PLC 主機的
2 組 12 位元數字資料，再將數字資料轉換為 2 點模擬信號輸出(電壓或電流皆可)模塊內具有 49 個
CR(Controlled Register)寄存器，每個寄存器有 16 bits。透過 DVP-PLC EH 系列主機程序以指令
FROM / TO 來讀寫模塊內之資料，
z DVP06XA-H 模擬輸入/輸出混合模塊可經由 RS-485 通訊來更新系統版本。
z 模擬信號輸入部份使用者可經由配線選擇電壓輸入或電流輸入。電壓輸入範圍 ±10V DC (分辨率為
5 mV)。電流輸入範圍 ±20 mA (分辨率為 20 µA)。
z 模擬信號輸出部份使用者可經由配線選擇電壓輸出或電流輸出。電壓輸出範圍 0V ~ +10V DC (分辨
率為 2.5 mV)。電流輸出範圍 0 mA ~ 20 mA (分辨率為 5 µA)。
� 銘牌說明
5mV or 20   A / 2.5mV or 5   A
/ 0V ~ + 10V or 0mA ~ +20mA
輸入電源規格
模擬輸出入模塊規格
管制條碼、序號及版本
PLC產品型號
20.4VDC ~ 28.8VDC
VX.XX 06XA-H0T4130003
� 型號及序號說明
製造序號
生產週次
生產年份 ( 2004 )年
製造工廠 ( 桃園廠 )
版本序號
生產機種
序號型號
系列名稱
點數 (輸入+輸出)
機型區分
S SS： 系列主機用
P EP系列主機用：
H EH系列主機用 ：
AD：模擬輸入模塊
DA：模擬輸出模塊
PT (PT-100)：溫度量測模塊
TC (J/K )：溫度量測模塊 熱電耦
XA： 模擬輸入輸出混合模塊
HC ：高速計數輸入模塊
PU ：單軸定位控制模塊
RT： 溫度量測模塊(熱電阻)
2.2 產品外觀及各部介紹
尺寸單位：mm
1. DIN 軌糟﹝35mm﹞ 6. 端子
2. 擴展機/擴展模塊連接口 7. 固定孔
3. 機種名稱 8. 端子配置
4. 電源、錯誤及運行指示燈 9. 擴展機/擴展模塊連接座
5. DIN 軌固定扣
2.3 外部配線
CH1104.7K
250